
ZARZĄDZENIE  nr  PM- 4178/21 
    PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

     z dnia  22 CZERWCA 2021 r. 

 

w sprawie: nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa własności 
działki nr 165/1, obręb Przedmieście.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6, art. 11, art. 
12, art. 24 ust 2 oraz 25 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/441/2020 z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta 
Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres 
dłuższy niż 3 lata (j.t. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 9470).  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie prawo własności zabudowanej działki nr 165/1  
o pow. 0,0189 ha, obręb Przedmieście, położonej przy ul. Słonecznej w Gliwicach, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr GL1G/00090060/2 stanowiącej własność 
Skarbu Państwa  - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

       Nieruchomość jest zabudowana obiektem pompowni ścieków sanitarnych,   
stanowiącym własność osoby trzeciej. 

§ 2. Nabycie prawa własności przedmiotowej nieruchomości do zasobu miasta następuje 
z przeznaczeniem na cele uregulowania gospodarki wodno – ściekowej w rejonie  
ul. Słonecznej w Gliwicach. 

§ 3. Wartość zabudowanej nieruchomości określona na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 231.570,00 zł netto,  
przy czym wartość przedmiotu darowizny, stanowiącej działkę gruntu wynosi 
7.940,00 zł netto.    

§ 4. Zobowiązanym do poniesienia wszelkich kosztów związanych z nabyciem 
nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego zarządzenia (tj. koszty notarialne, 
sądowe) jest właściciel pompowni ścieków sanitarnych posadowionej na działce. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez  
naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
   

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  
 



Załącznik mapowy do zarządzenia nr 4178/21 
  Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 22.06.21R.. 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  


	ZARZĄDZENIE  nr  PM- 4178/21



